Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 6»

Петропавловск-Камчатского городского округа

(МБОУ «Основная школа № 6»)

ПРИКАЗ

01.09.2020 № 63§9

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении списка работников МБОУ «Основная школа № 6»,

допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13

Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от

01.11.2012 № 1119,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке

персональных данных в МБОУ «Основная школа № 6»:

Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых

данных

Директор

Надеждина Н.Н. Все персональные данные

Заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе

Мамаева Г.Н.  Все персональные данные

Заместитель директора по

воспитательной работе

Ларина Т.А Все персональные данные

Заместитель директора по

административно-

хозяйственной работе

Гуринова Н.Н.  Персональные данные

работников школы

Учитель информатики-

ответственный за

размещение информации на

сайте  школы

Хезин А.Г.  Все персональные данные

Секретарь школы  Абдуллина Г.Н.  Все персональные данные

Социальный педагог

ответственный за

размещение информации в

ГИС «Сетевой город», «Е-

услуги»

Нечаева Т.В.  Персональные данные

учащихся, законных

представителей, педагогов

Классные руководители Фисак И.Ю.

Лушникова Т.Б.

Макарова Ж.Б.

Персональные данные

учащихся и их законных

представителей

Минакова О.А.

Михайлова Н.В.

Фальман О.Н.

Афонина О.Н.

Ларина Т.А.

Нечаева Т.А.

Свитина Р.С.

Воспитатель ГПД  Неведомская Н.С.  Персональные данные

учащихся и их законных

представителей

2. Секретарю Абдуллиной Г.Н.  ознакомить под подпись с настоящим

приказом работников, в нем указанных.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
 Н.Н. Надеждина